

# Årsredovisning

för

## Green Bus AB

559256-8496

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sandeep Rajidi, Styrelseledamot

2024-03-11

Styrelsen för Green Bus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat ca 38% jämfört med föregående år pga. att bolaget föregående år lämnade tillbaka juicebaren till franchisetagaren, och har nu under räkenskapsåret endast drivit en restaurangverksamhet.

Bolaget planerar att fortsätta driva verksamheten vidare trots det förbrukade kapitalet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	2 860	3 951	4 039	1 181
Resultat efter finansiella poster	-1 104	-1 575	-96	65
Soliditet (%)	-646,3	-267,9	2,2	9,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 059	-1 574 909	<b>-1 541 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 574 909	1 574 909	<b>0</b>
Årets resultat			-1 103 575	<b>-1 103 575</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 566 850</b>	<b>-1 103 575</b>	<b>-2 645 425</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 566 850
årets förlust	-1 103 575
	<b>-2 670 425</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 670 425
	<b>-2 670 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 859 534	3 950 665
Övriga rörelseintäkter		199 413	262 311
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 058 947</b>	<b>4 212 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 521 503	-1 830 521
Övriga externa kostnader		-729 872	-980 532
Personalkostnader	2	-1 718 028	-2 334 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 296	-613 620
Övriga rörelsekostnader		0	-130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 079 699</b>	<b>-5 759 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 020 752</b>	<b>-1 546 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 930	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 753	-28 750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 823</b>	<b>-28 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 103 575</b>	<b>-1 574 909</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 103 575</b>	<b>-1 574 909</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 103 575</b>	<b>-1 574 909</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	166 667	266 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>166 667</b>	<b>266 667</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 606	42 902
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 606</b>	<b>42 902</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 273</b>	<b>309 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 085	28 750
<b>Summa varulager</b>		<b>29 085</b>	<b>28 750</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 768	72 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 778	140 224
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 546</b>	<b>213 113</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 421	23 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 421</b>	<b>23 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>210 052</b>	<b>265 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 325</b>	<b>575 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 566 850	8 059
Årets resultat		-1 103 575	-1 574 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 670 425</b>	<b>-1 566 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 645 425</b>	<b>-1 541 850</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		785 614	323 332
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>785 614</b>	<b>323 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		116 955	88 668
Leverantörsskulder		207 625	162 160
Skatteskulder		22 817	0
Övriga skulder		1 722 011	1 085 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 728	457 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 269 136</b>	<b>1 793 943</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 325</b>	<b>575 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Förnamn Efternamn, Redovisningsföretagets namn  
Caroline Andersson, Beviso Ekonomibyrå AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	620 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-233 333	-151 333
Försäljningar/utrangeringar	0	18 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-333 333</b>	<b>-233 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 667</b>	<b>266 667</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 999	58 517
Inköp	0	51 482
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 999</b>	<b>109 999</b>
Ingående avskrivningar	-67 097	-4 751
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 063
Årets avskrivningar	-10 296	-20 283
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 393</b>	<b>-67 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 606</b>	<b>42 902</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	403 009
Försäljningar/utrangeringar	0	-403 009
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-53 735
Försäljningar/utrangeringar	0	53 735
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 902 569 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	785 614	323 332
	<b>785 614</b>	<b>323 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 955	88 668
	<b>116 955</b>	<b>88 668</b>

Göteborg 2024-02-27

*Sandeep Rajidi*  
Sandeep Rajidi  
Styrelseledamot